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Nazwa

Monitor do ścian wideo Samsung SMART
Signage 400UX-2

Cena 0,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor do ścian wideo Samsung SMART Signage 400UX-2

Zaawansowane wyświetlacze z bardzo wąską ramką (11 mm modele 40"/12.5 mm modele 46"),

dedykowane do systemów wieloekranowych (video-wall). Przekątna 4o". Wbudowane głośniki 2x10W.

Zaawansowana technologia zapewnia niezawodną pracę przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Cienka ramka sprawia, że można zbudować ścianę wideo o rozmiarze do 5 x 5. 400UX-2 posiada

również do 700 cd / m² max jasności, rozdzielczości 1080p  Zintegrowany PC zapewnia kontrolę nad

siecią ściany wideo: do 5 x 5. RS232C, standardowe złącze szeregowe, wykorzystywane jest do

komunikacji komputera z wyświetlaczami. Urządzenia wyposażone w złącze RS232C ułatwiają

jednoczesne sterowanie kilkoma wyświetlaczami z poziomu komputera, dzięki zastosowaniu

wielofunkcyjnego sterownika wyświetlania (Multiple Display Control – MDC). Niezwykle wąskie

krawędzie obudowy monitorów LFD koncentrują wzrok widza na obrazie, a nie na ramkach wokół niego.

Ultra wąskie krawędzie modułowych wyświetlaczy z dużą liczbą możliwych konfiguracji tworzą ściany

wideo z praktycznie niewidocznymi połączeniami. Elastyczna funkcja obrotowa umożliwia swobodne

obracanie urządzeniem w zakresie 90 stopni, dzięki czemu użytkownik może łatwo przeglądać obraz i

tekst w pionie bez przesuwania myszką. Funkcja zapewnia większą elastyczność działania oraz obsługę

prezentacji w trybie portretowym.

Monitory mogą być umieszczenie w jasnych obszarach -  jasność do max 700 cd / m² zapewnia

widoczność w jasnym świetle. Funkcje Picture in Picture PIP (obraz w obrazie) / Picture by Picture PBP

((obraz obok obrazu) zapewniają wielozadaniowość i pozwalają użytkownikowi cieszyć się obrazem z

dwóch różnych źródeł jednocześnie.

Obsługa wielu monitorów dzięki RJ45 / RS232C

Urządzenia z serii Samsung UX oferowane są wraz z nową wersją protokołu Multi Display Control,

umożliwiającą sterowanie dużą liczbą monitorów za pomocą wbudowanego złącza RS232 i RJ45. Łatwo i

intuicyjnie możesz zarządzać pracą monitorów niezależnie od dzielącej cię od nich odległości.

Najwyższa jakość obrazu



Jako jedne z najjaśniejszych wyświetlaczy dostępnych obecnie na rynku, monitory Samsung serii UX

zostały opracowane przy użyciu wiodących w branży technologii. Seria UX zapewnia żywszy i bardziej

realistyczny obraz niż inne monitory LFD w tej klasie, dzięki czemu przekazywany komunikat z

pewnością otrzyma należną mu uwagę.

Optymalne rozwiązanie, które działa non stop

Innowacyjna technologia Samsung umożliwia wyświetlanie obrazu 24 godziny na dobę, 7 dni w

tygodniu. Urządzenia z serii Samsung UX wyposażone są w innowacyjną technologię chłodzenia, która

poprawia rozpraszanie ciepła, obniżając wewnętrzną temperaturę urządzenia. Dzięki temu monitor

może pracować przez całą dobę przez dłuższy czas, bez konieczności wykonywania kosztownych prac

serwisowych lub konserwacyjnych.

Wbudowany głośnik

Zwiększ siłę przekazu, mając do dyspozycji doskonały obraz i wyraźny dźwięk. Wbudowane głośniki

sprawią, że Twoje komunikaty będą dobrze słyszalne i wyraziste, a Ty zaoszczędzisz pieniądze i miejsce,

nie musząc kupować i montować głośników zewnętrznych.

Aplikacja Video Wall

Obudowy monitorów wielkoformatowych serii UX mają szerokość zaledwie 11 mm. Ponadto wąska i

kompaktowa obudowa pozwala na zestawianie monitorów ze sobą, czyniąc je idealnymi produktami do

budowy ścian wideo. Aplikacja Video Wall umożliwia tworzenie i wyświetlanie wybranej zawartości na

ścianie wideo. Filmy, obrazy, animacje — wszystko, czego potrzebujesz, w największym formacie i z

obrazem najlepszej jakości

 

Cechy:

profesjonalny panel DID LCD z możliwością pracy ciągłej*

praca do 20h/dobę (możliwość płatnego rozszerzenia do 24/7)

możliwość zbudowania ściany 5x5

modele "n" -> wbudowany PC z procesorem Athlon Dual-Core, WinXP, umożliwiający pracę w sieci

funkcja MagicRotation (praca w trybie pionowym lub poziomym z inteligentnym wyświetlaniem obrazu)

oprogramowanie MagicInfo do zdalnej kontroli monitora

RS232C z funkcją LoopOut

wbudowany czujnik temperatury i układ chłodzenia

czas reakcji matrycy LCD : 8ms (GtG)

kąt widzenia 178/178  stopni

gwarancja 3 lata door-to-door (możliwość płatnego rozszerzenia do 5 lat)

ramka 11 m

podwyższona jasność (700 cd/m2)

funkcja PIP/PBP

Rozdzielczość Full HD 1920 x 1080

Jasność (cd/m2) 700

Kontrast 3.000:1 (Dynamic C/R 30.000:1)

Wbudowane głośniki 2x10W
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